

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Remmerslund Støjvold ApS

Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr. 40 60 30 42

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/11 2021

---

Michael Mortensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Remmerslund Støjvold ApS  
Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 60 30 42  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed, handel, rådgivning samt anden efter direktionen hermed beslægtet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.334.182, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.367.509.

Årets resultat anses for værende som forventet.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.715.709</b>	<b>371.371</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.719.817)</u>	<u>(380.183)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.995.892</b>	<b>(8.812)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(3.276)</u>	<u>(256)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.992.616</b>	<b>(9.068)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(658.434)</u>	<u>2.097</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.334.182</u></b>	<b><u>(6.971)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.300.000	0
Overført resultat		<u>34.182</u>	<u>(6.971)</u>
		<b><u>2.334.182</u></b>	<b><u>(6.971)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		0	1.719.817
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>1.719.817</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.719.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.112.512	528.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.930.107	501.109
Andre tilgodehavender		0	429.460
Udskudt skatteaktiv		330.000	17.640
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.372.619</u>	<u>1.477.204</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.041.593</u>	<u>216.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.414.212</u>	<u>1.693.808</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.414.212</u>	<u>3.413.625</u>

## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.509	(16.673)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.367.509</u></b>	<b><u>33.327</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.240	3.349.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.255.642	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		970.794	15.642
Anden gæld		769.027	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.046.703</u></b>	<b><u>3.380.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.046.703</u></b>	<b><u>3.380.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.414.212</u></b>	<b><u>3.413.625</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	(16.673)	0	33.327
Årets resultat	0	34.182	2.300.000	2.334.182
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>17.509</b>	<b>2.300.000</b>	<b>2.367.509</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		2.334.182	(6.971)
Reguleringer	4	2.381.527	378.342
Ændring i driftskapital	5	<u>(5.198.444)</u>	<u>2.401.201</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(482.735)</b>	<b>2.772.572</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(3.278)</u>	<u>(256)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(486.013)</b>	<b>2.772.316</b>
Betalt selskabsskat		<u>(15.642)</u>	<u>1.110</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(501.655)</b>	<b>2.773.426</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(2.100.000)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>(2.100.000)</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		71.002	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>1.255.642</u>	<u>(501.109)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>1.326.644</b>	<b>(501.109)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>824.989</b>	<b>172.317</b>
Likvider 1. oktober 2020		<u>216.604</u>	<u>44.287</u>
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>1.041.593</b>	<b>216.604</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.041.593</u>	<u>216.604</u>
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>1.041.593</b>	<b>216.604</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	970.794	15.642
Årets udskudte skat	(312.360)	(17.640)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(99)
	<u>658.434</u>	<u>(2.097)</u>

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. oktober 2020	2.100.000
Kostpris 30. september 2021	2.100.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	380.183
Årets afskrivninger	1.719.817
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	2.100.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>0</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>4 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	3.276	256
Af- og nedskrivninger	1.719.817	380.183
Skat af årets resultat	658.434	(2.097)
	<u><b>2.381.527</b></u>	<u><b>378.342</b></u>
<b>5 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(2.154.057)	(958.455)
Ændring i leverandører mv.	(3.044.387)	3.359.656
	<u><b>(5.198.444)</b></u>	<u><b>2.401.201</b></u>